Администрация муниципального района «Могочинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 июня 2022 года

 № 309
г.Могоча
О внесении изменений в состав территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений муниципального района «Могочинский район» утвержденной постановлением администрации муниципального района «Могочинский район» №350 от 09.06.2021 года (в редакции Постановления администрации муниципального района «Могочинский район» №92 от 01.03.2022)
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального района «Могочинский район», администрация муниципального района «Могочинский район» постановляет:
1. Состав территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений муниципального района «Могочинский район» утвержденной постановлением администрации муниципального района «Могочинский район» №350 от 09.06.2021 года (в редакции Постановления №92 от 01.03.2022) изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление официально обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д. 13, дополнительно настоящее постановление официально обнародовать на сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, размещенному по адресу: «https://mogocha.75.ru».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального района

«Могочинский район»                                                                А.А. Сорокотягин
Утвержден
постановлением администрации

муниципального района

«Могочинский район»

№ 309 от 28 июня 2022 года
СОСТАВ

территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений муниципального района

«Могочинский район»
Координаты сторон:
1. Рюмкина Ольга Анатольевна – заместитель руководителя администрации муниципального района «Могочинский район» по социальным вопросам, председатель комиссии – координатор стороны, представитель администрации;
2. Толстошеева Анастасия Анатольевна – председатель профсоюзной организации ЧУЗ «Узловая поликлиника на ст. Могоча ОАО «РЖД» – координатор стороны, представляющий объединение профсоюза Могочинского района;
3. Тельнева Любовь Юрьевна – начальник Могочинского и Тунгиро-Олекминского отдела Государственного казенного учреждения Краевой центр занятости населения Забайкальского края – координатор стороны, представляющий объединение работодателей Могочинского района.

Представители администрации муниципального района «Могочинский район»

1. Ушакова Ольга Дмитриевна – главный специалист по охране труда администрации муниципального района «Могочинский район»;

2. Шестакова Татьяна Павловна – начальник отдела правовой и кадровой работы администрации муниципального района «Могочинский район»;
3. Зорина Наталья Михайловна – руководитель МКУ «Центр МТО».

Представители профессиональных союзов муниципального района «Могочинский район»

1. Рыжков Николай Викторович – председатель первичной профсоюзной организации эксплуатационного локомотивного депо Могоча;

2. Попова Наталья Фаитовна – председатель Могочинской районной организации профсоюза работников культуры;

3.  Глазырина Ольга Сергеевна – председатель первичной профсоюзной организации ШЧ-5 Могоча.

Представители работодателей муниципального района «Могочинский район»

1. Кулагина Ирина Борисовна – директор супермаркета «Караван»;
2. Орлов Максим Николаевич – администратор торгово-общественной компании на Березовой;

3. Черемнов Максим Николаевич – начальник производственного участка «Раздольное».
2